[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2021                                                      № 22                                п. Персиановский
	О назначении уполномоченного лица по осуществлению внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 12 решения Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 03.12.2021 № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Персиановском сельском поселении», постановлением Администрации Персиановского сельского поселения от 05.08.2020 № 151 «Об утверждении Положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Персиановского сельского поселения»:

 1. Назначить уполномоченным на осуществление внутреннего финансового аудита в Администрации Персиановского сельского поселения и в подведомственных ей бюджетных учреждениях Ефремову Наталью Сергеевну – главного-специалиста экономиста Администрации Персиановского сельского поселения.

2. Уполномоченному лицу Ефремовой Н.С. – руководствоваться в своей деятельности Положением об осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Персиановского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Персиановского
 сельского поселения                                                        Д.В.Степаненко